
Sprawozdanie z konsultacji projektów Funduszu Osiedlowego III edycji na Osiedlu Borek.

Informacje o konsultacjach projektów Funduszu Osiedlowego III edycji zamieszczone zostały 
stronie internetowej Rady Osiedla Borek, na profilu facebookowym Rady, na tablicach 
informacyjnych, oraz na stronie internetowej Funduszu Osiedlowego.
 Mieszkańcy, w dniach 24 lutego – 7 marca 2025 r, mieli możliwość  składania projektów pocztą 
elektroniczną na adres borek@osiedla.wrocław.pl, przekazując projekty na papierze na dyżurach 
radnych lub wrzucając do skrzynki na listy przed siedzibą Rady Osiedla.
Wnioski wpłynęły wyłącznie poprzez pocztę elektroniczną.

Zgłoszono następujące projekty inwestycyjne:

1 Progi zwalniające lub sygnalizacja świetlna reagująca na przekroczoną prędkość przy 
skrzyżowaniu ulic Ślężnej i Działkowej.

2 Remont chodnìka przy ul. Jaworowej pomiędzy sudecką i Wiązową po stronie domków 
szeregowych.

3  Remont wybranych odcinków asfaltowego chodniczka wzgłuż ul. Sudeckiej, przy Parku 
Południowym, polegającą na położeniu w wybranych miejscach nowej nawierzchni 
asfaltowej

4 Uzupełnić o ścieżkę rowerową przejścia na światłach ul. Ślężna/Weigla 

5 Ograniczyć przejazd rowerzystów chodnikiem pieszych po południowej stronie ul. 
Weigla (między ul. Ślężną a ul. Pułtuską)

6 Naprawa chodnika ul. Jaworowa/między ul. Sudecką a ul. Ślężną/ strona północna .

7 Odtworzenie trawników al. Akacjowa /między al. Lipową a Jaworową/

8 Naprawa chodnika str. wschodnia ul. Wiązowa /między u. Jaworową a Jarzębinową

9 Remont chodników  na ul. WOLBROMSKIEJ po uporządkowaniu parkowania i 
wprowadzeniu
ruchu jednokierunkowego

10 Remont chodników przy ul.Wolbromskiej i wprowadzenie ruchu jednokierunkowego.

11 Remont chodnika  na ul. Wolbromskiej

12 Wspólnota przy Racławickiej 44: remont chodnika prowadzącego do budynku, remont 
ogrodzenia, nowe nasadzenia

13 Naprawa chodnika na ul. Saperów po stronie północnej

14 Remont chodnika po pólnocnej stronie ul. Sokolej na odcinku pomiędzy Racławicką a 
Ulanowskiego



15 Montaż pojemników półpodziemnych na odpady dla budynków znajdujących się przy 
ulicy Hallera 16-18 (w szczególności dla Wspólnot 18, 18a oraz 18b), które bezpośrednio 
przylegają do Parku Uśmiechu.

16 Zainstalowanie oświetlenia przy przejściu dla pieszych ul. Gajowicka na wysokości Szkoły
Podstawowej 81

Ponadto zgłoszono dwa projekty, które nie spełniają warunków formalnych Funduszu Osiedlowego:
1) protest/referendum przeciwko wyburzeniu Centrum galaktyka i wybudowaniu kolejnej 

wielomieszkaniówki,
2) Strategia dotycząca lokali gastronomicznych na osiedlu.

W dniu 7 marca 2025 r. o g. 17.30 zorganizowaliśmy w siedzibie Rady Osiedla spotkanie 
konsultacyjne dla mieszkańców. W spotkaniu, oprócz radnych uczestniczyły dwie osoby – 
mieszkańcy wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Racławickiej 44, którzy uzasadniali złożone drogą 
mailową projekty dotyczące ich otoczenia ich nudynku.
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